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Föreningens trivselaktivitet   
På en av augustis finaste dagar hade vi vår 
populära grilleftermiddag med stort deltagande. 
Våra grillmästare från restaurang Blocco grillade 
och serverade 200 hamburgare. Alexander hade 
ställt fram bord och bänkar så att vi fick plats att 
umgås under trevliga former på eftermiddagen. 
Vi fick också tillfälle att träffa Greger, som nu 
övergått till att vara pensionär.  
 

Grovsopshanteringen 
I förra brevet lovade vi att återkomma om vår 
grovsophantering som är en mycket dyr 
hantering. I synnerhet när vi måste beställa 
specialtömningar då reglerna för vad som är 

tillåtet att lämnas inte efterlevs.  
Den 1/11 kommer grovsoprummen att stängas 
och ersättas av containrar som vi beställer till 
föreningen vid 2-3 tillfällen per år. Då kan vi bli 
av med våra grovsopor utan att behöva frakta 
bort dem själva.  
En positiv effekt blir, att vi kan lösa behovet av 
plats för våra cyklar genom att göra om 
grovsoprummen till cykelförråd.  
 
Vattenkostnaderna ökar  
MittSverige Vatten har höjt sina avgifter för 
vatten drastiskt under året. Vi har ökade 
kostnader med nära 300 000 kr när man jämför 
utfallet per sista augusti jämfört med fjolåret.   
Vatten har blivit dyrt, så tänk på miljön och bidra 
till lägre vattenkostnader!  
Vi kommer att sätta upp lite tips och råd i våra 
tvättstugor hur man spar vatten och miljön.   
 
Parkering för besökare  
Vi ser att 4 timmars parkeringarna nästan alltid 

är upptagna och att det är många bilar som står 
där frekvent. Vi kommer att föra en dialog med 
Aimo parkering om att göra dem till betalplatser, 
och tror därmed att det blir fler som kan få 
möjlighet att nyttja dessa platser. 
       
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Strandparkens styrelse, från vänster Tommy Engwall, 
Gunnar Augustsson, Carina Bergquist Palm, Annica 

Sundling, Lena Sandersjöö, Lennart Gustavsson, Per 
Martinsson. 

 
 

Vi önskar er alla 

en riktigt fin höst! 
 

 
 

Vår utemiljö 
Våra odlingslådor är en fin möjlighet att kunna 
odla blommor, grönsaker mm. Lådorna måste 
skötas om, så ni som har en odlingslåda, rensa 

och se till att den inte lämnas övergiven.  
Vi har under sommaren satsat på utemiljön, fått 
buskar, nya kantstenar, rensat plattgångarna och 
byggt nya uteplatser med kvalitativa bord och 
stolar samt fina bänkar vid alla hus. Boulebanan 
är i fint skick och har blivit en trevlig 
samlingsplats. Helheten i området är viktig och 
odlingslådorna är en del av det. 
 
Husen har fått en uppfräschning  
Målarna har varit aktiva i sommar och sett till att 
vi fått ny grå färg på alla våra hus i markplan 
samt att vi nu kommer att enbart ha röd färg på 
trädelarna. I höst kommer de sista arbetet med 
att sätta röda skivor på plats över tidigare 

blå/gröna och gula plankor. 
Vi har också säkrat gavlarna så att inga 
tegelbitar ska kunna falla ned med anledning av 
frostsprängning under den kalla årstiden.  
 
Nästa steg är att planera för renovering av de 
gemensamma utrymmena på våningsplanen. Det 

är ett omfattande arbete, och vi skapar just nu 
en tidsplan för genomförandet. 
  
Besökare under julhelgen 21/12 – 1/1 2025 
Om du är intresserad av att hyra en gästlägenhet 
under julhelgerna, lämna in ditt önskemål senast 
31/10 till Alexander. Efterfrågan är alltid stor och 
fördelningen sker som vi brukar, genom lottning.  
Övriga datum när våra gästlägenheter är lediga 
kan du se och boka på vår hemsida. 
(brfstrandparkenbredsand.se)  
 
Påminnelse  
Titta på våra anslagstavlor där Trygghetsgruppen 
i Bredsand erbjuder olika informationsträffar.  

Nu närmast en föreläsning den 10/10 om hur vi 
skyddar oss på nätet och i telefonen från 
bedragare. 
Den 22/10 är det Bredsandsforum med aktuell 
information om vad som händer på Bredsand.  
  
Höstmöte  
Den 27 november kl 18.30 på Folkets Hus/Kusten 
bjuder vi in till höstmöte för alla boende i 
Strandparken. Vi presenterar bla budgetförslaget 
för kommande år. 
 

Det är snart dags att ställa undan våra 

populära utegrupper. Det är med glädje vi 

sett hur ofta de har använts i sommar! 
 


